
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 52/2022 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 9 de junho de 2022

A  DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
AVANÇADO SINOP,  no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 539/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de
11 de março de 2022;

RESOLVE:RESOLVE:

Art.   1º Art.   1º  Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas Examinadoras da Prova de Desempenho Didá co do Edital

dital Nº 068/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT - Processo Sele vo Simplificado para a Contratação por Tempo Determinado de

Professor Substituto para o Instituto Federal de Mato Grosso - Campus Avançado Sinop.

                                

BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃOBANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

TITULARESTITULARES FUNÇÃOFUNÇÃO SIAPESIAPE

Mateus da Silva Tonon Presidente 1291166

Murilo Araújo Santos Membro 2401698

Sinovia Cecilia Rauber Membro 2180970

Francisco Edvan Bezerra Feitosa Suplente 3204565

BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE QUÍMICABANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE QUÍMICA

TITULARESTITULARES FUNÇÃOFUNÇÃO SIAPESIAPE

Wyllian Winckler Sartori Presidente 1989358

Émerson Rodrigo Coletto Membro 1980116

Ana Maria Blanco Teles Moulin Membro 2869986

Jair Aniceto de Souza Suplente 2300774

Art.    2º Art.    2º   As bancas examinadoras ficam responsáveis pelo item  4.1  do Editalitem  4.1  do Edital .

item 4.1item 4.1 - DAS PROVASDAS PROVAS                                                   

Art.    3ºArt.    3º    Cientifiquem-se e cumpram-se.

Ana Augusta Almeida de Souza dos Santos Ana Augusta Almeida de Souza dos Santos 
Diretora-Geral Substituta

IFMT - Campus Avançado Sinop
Portaria 539/2022, de 11 de março de 2022




	Documento assinado eletronicamente por:

